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NOVOMATIC® E.S. 423 / 563
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Type moteur

Novomatic E.S.
423/423 Accu
Kit complet (téte
motrice + rail)

Type de rail

Rail court & courroie en
3 parties
(inclus dans le kit)

A

L hors-tout

3301

2605

3050

3028

Hauteur maxi de commande

2625

Sectionnelle plafond

Basculante Ressort

Av

2250

Ressort

Tra

2250

Ressort

Ar

2125

Largeur
maxi de
commande

Sectionnelle
coulissante

Novomatic
E.S. 423 ou 563
(Téte Motrice

Rail court & courroie en
acier (monobloc ou en
2 parties)

3301

2605

3050

3028

2625

2250

2250

2125

seule)

Rail moyen & courroie
en acier (monobloc ou
en 2 parties)

3551

2855

3300

3278

2750

2500

2500

2375

2500

Rail long & courroie en
acier (2 parties)

4301

3605

4050

4028

3125

3125

3125

3125

Novomatic
E.S. 423 ou 563
(Téte Motrice

Rail court aluminium
monobloc & chadine
guidée

4108

3410

3857

3835

2500

seule)

Rail moyen aluminium
monobloc court &
chaine guidée

4773

4075

4522

4500

3125

Rail long aluminium
monobloc & chaine
guidée

6773

6075

6522

KIT INTEGRAPORT AVEC VERROUILLAGE MECANIQUE INTEGRE

Novomatic
E.S. 423

Rail monobloc court
intégraport & chaine

2926

2230

2675

6500

2653

2250

6000

(Téte Motrice

seule)

Rail long intégraport &
chaine (2 parties)

3301

2605

3050

3028

2625
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Type moteur Type de rail

(T e 0 [l Rail court & chaine en
(téte motrice + 3 parties
{-11)} (inclus dans le kit)

A
L hors-tout

2605 | 3050 | 3028

Hauteur maxi de commande

Sectionnelle plafond

Basculante | possort | Ressort
Av Tra

Ressort

Ar

Largeur
maxi de
commande

Sectionnelle
coulissante




